

OBECNÍ ÚŘAD BISKUPICE	
Došlo dne: - 1 -03- 2018	Vyf.: ST.
Č.j.: 123	Přílohy
	Ukl. znak 701/10

Obec Biskupice

Biskupice 120

763 41 Biskupice u Luhačovic

Datovou schránkou.

V Luhačovicích, dne 1.3.2018

Žadatel:

Povinný subjekt: **Obec Biskupice, IČ 00283771, se sídlem Biskupice 120, 763 41**
Biskupice u Luhačovic

**Žádost o poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím**

I.

Žadatel tímto v souladu s § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, **ž á d á** povinný subjekt, aby mu poskytl následující informace:

1. *Využívá povinný subjekt služeb externích advokátů nebo advokátních kanceláří k poskytování právních služeb?*

2. *Pokud povinný subjekt využívá služeb externích advokátů nebo advokátních kanceláří, pak žadatel žádá o sdělení následujících informací:*

- jací konkrétní advokáti či advokátní kanceláře tyto služby povinnému subjektu poskytují, a to v rozsahu název a sídlo advokáta nebo advokátní kanceláře,

- jaká je hodinová sazba advokáta nebo advokátní kanceláře sjednaná ve smlouvě o poskytování právních služeb mezi povinným subjektem a externím advokátem či advokátní kanceláří,

- kdy byla smlouva mezi povinným subjektem a externím advokátem či advokátní kanceláří uzavřena, a na jakou dobu byla uzavřena; v případě, že smlouva byla uzavřena na dobu určitou, pak nechť povinný subjekt sdělí, konkrétní datum, ke kterému má smlouva skončit.

3. *V souvislosti se zajištěním poskytování právních služeb externím advokátem nebo advokátní kanceláří, plánuje povinný subjekt v tomto kalendářním roce vyhlásit veřejnou zakázku, resp. veřejnou zakázku malého rozsahu? A v případě, že ano, tak kdy?*

II.

Žadatel žádá o poskytnutí informace do datové schránky žadatele ID DS:

příp. na e-

mail žadatele:

Starosta Biskupic

Komu:

Předmět: informace

Dobrý den.

K vaší žádosti ze dne 1.3.2018 o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji: 1) Obec Biskupice doposud nevyužívá služeb externích advokátů ani advokátních kanceláří.
3) Obec Biskupice neplánuje v letošním roce vyhlášení veřejné zakázky na poskytování právních služeb.

S pozdravem

Vojtěch Josefík, starosta obce Biskupice